
Uchwała Nr 109/2011 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia  23.11.2011 

 

w sprawie  uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Lęborku. 

 

  Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.)   

 

uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się   Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Urzędu Pracy  

w  Lęborku,   jak  w  załączniku  do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Lęborku. 

§ 3 

 

Traci  moc  Uchwała   nr   366/10   Zarządu   Powiatu   Lęborskiego   z   dnia  

24 września 2010r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu  Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 

 

 

 
Podpisy członków Zarządu Powiatu  

 

1) Wiktor Tyburski  ……………………………………. 

 

2) Ryszard Wenta  ……………………………………. 

 

3) Maciej Barański  ……………………………………. 

 

4) Krzysztof Pruszak  ……………………………………. 

 

5) Tomasz Tutak   ……………………………………. 
 


